

AKV 13 EBELTOFT ApS

Hans Winthers Vej 1
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/11/2019

Stig Vilstrup Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AKV 13 EBELTOFT ApS

Hans Winthers Vej 1

8400 Ebeltoft

Telefonnummer: 51513535

CVR-nr: 31602637

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		161.162	130.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.047	-47.047
Resultat af ordinær primær drift		114.115	83.116
Andre finansielle omkostninger		-20.462	-33.316
Ordinært resultat før skat		93.653	49.800
Skat af årets resultat		-23.091	-12.845
Årets resultat		70.562	36.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.562	36.955
I alt		70.562	36.955

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.546.385	1.593.432
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.546.385	1.593.432
Anlægsaktiver i alt		1.546.385	1.593.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		175.000	201.250
Udskudte skatteaktiver		0	1.664
Andre tilgodehavender		7.005	
Tilgodehavender i alt		182.005	202.914
Likvide beholdninger		22.134	157.421
Omsætningsaktiver i alt		204.139	360.335
Aktiver i alt		1.750.524	1.953.767

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		135.923	65.362
Egenkapital i alt		335.923	265.362
Gæld til realkreditinstitutter		1.220.791	1.357.933
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.220.791	1.357.933
Gæld til realkreditinstitutter		87.301	237.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	13.024
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.002	10.002
Skyldig selskabsskat		21.427	11.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			-5.871
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.080	13.537
Deposita		51.000	51.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		193.810	330.472
Gældsforpligtelser i alt		1.414.601	1.688.405
Passiver i alt		1.750.524	1.953.767

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

Grunde og Bygninger	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Kostpris primo	2.062.500	2.062.500
Kostpris ultimo	2.062.500	2.062.500
Af- og nedskrivning primo	-469.048	-422.021
Årets afskrivning	-47.047	-47.047
Af- og nedskrivning ultimo	-516.115	-469.068
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.546.385	1.593.432

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	-1.308.092	87.301	1.220.791	868.860
	-1.308.092	87.301	1.220.791	868.860

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vilstrup Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0